
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19.04.2023 № 363  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  

Стрежевой от 06.09.2006 № 149 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 32 Устава городского округа Стрежевой, с целью актуализации 

муниципального нормативного правового акта  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 06.09.2006 № 149 «Об утверждении Порядка участия городского округа 

Стрежевой в организациях межмуниципального сотрудничества»: 

Пункт 1.2 Порядка участия городского округа Стрежевой в организациях 

межмуниципального сотрудничества, утвержденного указанным решением, 

изложить в редакции: 

«1.2. Участие городского округа Стрежевой в межмуниципальном 

сотрудничестве может осуществляться путем участия в учреждении (создании) 

межмуниципальных организаций и (или) участия в созданных межмуниципальных 

организациях: 

- Ассоциация «Совет муниципальных образований Томской области»; 

- Едином общероссийском объединении муниципальных образований; 

- межмуниципальных хозяйственных обществах в форме непубличных 

акционерных обществ и обществ с ограниченной ответственностью; 

- некоммерческих организациях в форме автономных некоммерческих 

организаций и фондов.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

_____________________ Н.А. Гришко 

 

 Мэр городского округа Стрежевой 

 

_______________ В.В. Дениченко 

 

 

 

http://admstrj.ru/

